
UCHWAŁA NR 122/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 i art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) , § 1 uchwały Nr  
XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Powiatu 
Pyrzyckiego, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 106.326,36 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę  106.326,36 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 106.326,36 zł  z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 106.326,36 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Pyrzyckiego 
 
 

Stanisław Stępień 
 

Id: B99B263F-2353-4ADA-93C1-24E9CE471E2B. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 049 354,46 2 146 354,46

Licea ogólnokształcące 32 850,00 129 850,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 97 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 97 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 251 906,27 4 260 735,63

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

7 594,47 16 423,83

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 594,47 16 423,83

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 7 594,47 16 423,83

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 686 287,56 686 784,56

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 275 754,56 276 251,56

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 434,00 2 931,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 2 434,00 2 931,00

88 674 670,37 88 780 996,73

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 122/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 15 grudnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

97 000,00

80120 97 000,00

97 000,00

97 000,00

8 829,36

85156 8 829,36

8 829,36

8 829,36

497,00

85321 497,00

BeSTia Strona 1 z 1

497,00

497,00

Razem: 106 326,36

Id: B99B263F-2353-4ADA-93C1-24E9CE471E2B. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 25 531 062,30 25 628 062,30

Licea ogólnokształcące 4 706 683,42 4 803 683,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 582,68 169 582,68

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 72 582,68 169 582,68

851 Ochrona zdrowia 5 007 902,47 5 016 731,83

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

7 594,47 16 423,83

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 7 594,47 16 423,83

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 7 594,47 16 423,83

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 701 942,56 2 702 439,56

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 332 754,56 333 251,56

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 434,00 2 931,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 2 434,00 2 931,00

93 918 194,13 94 024 520,49

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 122/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 15 grudnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

97 000,00

80120 97 000,00

97 000,00

97 000,00

8 829,36

85156 8 829,36

8 829,36

8 829,36

497,00

85321 497,00

BeSTia Strona 1 z 1

497,00

497,00

Razem: 106 326,36

Id: B99B263F-2353-4ADA-93C1-24E9CE471E2B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 122/2023 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


